
 

 

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 697 WENDELL JERONIMO SOUZA M 32 M0039 - GE PONTES E LACERDA 00:31:00.414 00:31:00.414
2 699 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 29 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:32:06.171 00:32:06.171
3 597 JONAILTON FRANCA DA CRUZ M 33 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:32:14.000 00:32:14.000
4 568 FABIO RODRIGUES DE S. CORDEIRO M 22 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:33:54.249 00:33:54.249
5 668 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M0039 - GE DIAMANTINO 00:35:26.800 00:35:26.800
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12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM LOCAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 683 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M5099 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:39:55.241 00:39:59.241
2 678 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:40:13.562 00:40:19.562
3 531 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:45:01.360 00:45:05.360
4 638 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:45:07.910 00:45:12.910
5 602 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.785 00:46:45.785

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 627 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M0039 S . PARANAITA 00:35:52.461 00:35:52.461
2 693 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M0039 S . NOVA MUTUM 00:35:59.222 00:36:03.222
3 662 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M0039 S . ALTA FLORESTA 00:38:05.612 00:38:08.612
4 548 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 31 M0039 S . SINOP 00:38:45.636 00:38:49.636
5 591 JACKON DOUGLAS DA SILVA NUNES M 36 M0039 S . NOVA MUTUM 00:39:14.842 00:39:22.842
6 660 RICARDO ANDERSON DIA SANTOS M 39 M0039 S . SORRISO 00:39:33.024 00:39:43.024
7 695 WELINGTON DA CONCEICAO MATOS M 31 M0039 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:40:46.000 00:40:54.000
8 651 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M0039 S . JUARA 00:41:38.582 00:41:45.582
9 692 WAGNER FRANCO DOS SANTOS M 24 M0039 S . SINOP 00:41:49.302 00:41:53.302

10 523 ANTONIO GILDO DE AQUINO M 35 M0039 S . SORRISO 00:42:05.580 00:42:12.580
11 513 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 33 M0039 S . SINOP 00:43:00.620 00:43:06.620
12 577 GUILHERME ESSE CAMINHA PINHEIRO M 32 M0039 S . NOVA MUTUM 00:43:42.022 00:43:50.022
13 622 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR M 31 M0039 S . NOVA MUTUM 00:44:24.189 00:44:34.189
14 618 LUCIANO SANTOS DE C. JUNIOR M 24 M0039 S . JUARA 00:44:32.237 00:44:37.237
15 690 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:45.167 00:46:50.167
16 512 ALLAN GOBBI M 30 M0039 S . SORRISO 00:46:55.819 00:47:02.819
17 691 VINICIUS GASPAROTTO M 35 M0039 S . SORRISO 00:49:31.861 00:49:41.861
18 566 EVANILDO COIMBRA SOUSA M 28 M0039 S . SORRISO 00:50:06.877 00:50:13.877
19 585 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M0039 S . TABAPORA 00:50:20.110 00:50:25.110
20 580 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:51.702 00:51:54.702
21 617 LUCAS RODRIGUES LIMA M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.276 00:52:17.276
22 648 PAULO HENRIQUE ALVES AMARAL M 33 M0039 S . SORRISO 00:52:12.983 00:52:18.983
23 537 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:21.181 00:52:31.181
24 505 ADRIANO MACHADO M 36 M0039 S . SORRISO 00:52:59.433 00:53:07.433
25 534 CICERO JOSE DE SOUSA AZEVEDO M 31 M0039 S . SORRISO 00:53:26.983 00:53:32.983
26 524 ARIEL BATISTA SILVA M 31 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:10.377 00:54:21.377
27 522 ANTONIO BATISTA FIGUEIREDO NETO M 38 M0039 S . SORRISO 00:55:21.805 00:55:32.805
28 700 MARCELO SANTOS FERREIRA M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:56:19.924 00:56:33.924
29 596 JOHN EDER CANABARRO M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:21.344 00:58:06.344
30 686 THIAGO SIQUEIRA TOMASELLO M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:26.344 00:57:47.344
31 696 WELLINGTON SILVA COSTA M 26 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:58:42.999 00:58:49.999
32 565 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M0039 S . NOVA UBIRATA 01:00:02.688 01:00:14.688
33 528 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:38.859 01:00:52.859
34 561 EMERSON CARLI M 38 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:02:18.287 01:03:08.287
35 519 ANDREW WESLEY DA SILVEIRA M 24 M0039 S . SINOP 01:04:55.078 01:05:07.078
36 624 LUIZ ROBERTO FABRIN M 37 M0039 S . SINOP 01:05:33.538 01:06:39.538
37 665 RODRIGO SILVA FERREIRA M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:05:34.736 01:05:41.736
38 578 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:06:58.549 01:07:10.549
39 612 LEONCIO CAMPOS GOUVEIA M 26 M0039 S . SINOP 01:07:25.103 01:08:16.103
40 659 RENNAN SCHAFER M 22 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:07:59.168 01:08:09.168
41 569 FABRICIO CARDOSO OMINGOS M 23 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:09:26.234 01:09:31.234
42 538 CLEITON C. ISIDORIO ROSARIO M 34 M0039 S . SORRISO 01:10:18.131 01:10:29.131
43 623 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 34 M0039 S . SORRISO 01:14:48.942 01:15:00.942
44 606 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:18.672 01:18:26.672



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 600 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 49 M4049 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:35:53.713 00:36:00.713
2 639 MAXWELL DA SILVA SANTOS M 45 M4049 S . CUIABA 00:38:09.564 00:38:14.564
3 644 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4049 S . JUARA 00:38:27.990 00:38:31.990
4 581 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 S . SINOP 00:40:26.947 00:40:32.947
5 603 JOSUE FERREIRA DE SOUZA M 46 M4049 S . CUIABA 00:40:34.888 00:40:41.888
6 654 RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 45 M4049 S . FELIZ NATAL 00:41:09.071 00:41:14.071
7 666 ROMARIO LIMBERGER JUNIOR M 44 M4049 S . NOVA MUTUM 00:41:41.464 00:41:50.464
8 655 RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS M 48 M4049 S . SINOP 00:41:44.357 00:41:49.357
9 610 LAERCIO RAMOS JARA M 47 M4049 S . ROSARIO OESTE 00:44:50.159 00:44:57.159

10 675 SERIED FERREIRA M 49 M4049 S . MATUPA 00:46:03.072 00:46:07.072
11 501 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:47.742 00:46:52.742
12 604 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 S . JUARA 00:47:17.965 00:47:26.965
13 551 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.996 00:47:47.996
14 632 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:21.345 00:48:29.345
15 601 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.207 00:49:49.207
16 583 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:20.712 00:50:27.712
17 595 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:50.000 00:50:58.000
18 573 GELIO MARTINELLI M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:29.398 00:52:35.398
19 626 LUZ AMANCIO DA SILVA M 45 M4049 S . NOVA MUTUM 00:53:25.892 00:53:37.892
20 685 THIAGO DOS SANTOS RICHOPPO M 40 M4049 S . SINOP 00:54:22.359 00:55:28.359
21 532 CESAR ORMINDO M 47 M4049 S . CLAUDIA 00:54:28.320 00:54:34.320
22 653 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 S . SINOP 00:54:29.001 00:54:34.001
23 549 EDILSON ALVES FIGUEREDO M 42 M4049 S . SORRISO 00:56:55.072 00:57:03.072
24 658 RENATO ROSSETTO M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:37.468 00:57:42.468
25 584 ILDO DE LIMA M 47 M4049 S . NOVA UBIRATA 00:58:55.357 00:59:07.357
26 664 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:20:06.257 01:20:12.257
27 525 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 S . IPIRANGA DO NORTE 01:25:21.189 01:25:36.189



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 625 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5099 S . SINOP 00:35:55.916 00:35:59.916
2 507 AILTON DOS SANTOS M 54 M5099 S . TANGARA DA SERRA 00:40:19.871 00:40:25.871
3 562 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5099 S . NOVA MUTUM 00:42:25.251 00:42:30.251
4 547 DOMINGOS RODRIGUES M 59 M5099 S . NOVA MUTUM 00:42:54.853 00:42:59.853
5 599 JOSE DOS SANTOS M 55 M5099 S . SINOP 00:45:22.338 00:45:27.338
6 620 LUIS CARLOS DOS ANJOS M 50 M5099 S . TANGARA DA SERRA 00:46:10.081 00:46:14.081
7 550 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.743 00:47:46.743
8 575 GIVALDO DOS SANTOS M 50 M5099 S . SINOP 00:49:45.485 00:49:52.485
9 560 ELMER PEDRO GOLONI M 56 M5099 S . GUARANTA DO NORTE 00:53:37.844 00:53:48.844

10 563 ERALDO EUGENIO DA SILVA M 54 M5099 S . SORRISO 00:54:45.311 00:54:59.311
11 645 NILSON GONCALVES DA SILVA M 56 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:45.029 00:55:57.029
12 646 NILTOM PRADO M 60 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:02.329 00:57:16.329
13 676 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:04:06.094 01:04:16.094
14 637 MATEUS COSTA M 53 M5099 S . SORRISO 01:09:58.728 01:10:02.728
15 588 IVO WOLFF NETO M 57 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:39.243 01:10:53.243
16 553 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 50 M5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:15.470 01:18:26.470



 
12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 697 WENDELL JERONIMO SOUZA M 32 M0039 - GE PONTES E LACERDA 00:31:00.414 00:31:00.414
2 699 ANDRE RAMOS DE SOUZA M 29 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:32:06.171 00:32:06.171
3 597 JONAILTON FRANCA DA CRUZ M 33 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:32:14.000 00:32:14.000
4 568 FABIO RODRIGUES DE S. CORDEIRO M 22 M0039 - GE BARRA DO GARCAS 00:33:54.249 00:33:54.249
5 668 RONICREI CASSIMIRO DE SOUZA M 33 M0039 - GE DIAMANTINO 00:35:26.800 00:35:26.800
6 627 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 32 M0039 1 . PARANAITA 00:35:52.461 00:35:52.461
7 600 JOSE GERALDO DA SILVA SANTOS M 49 M4049 1 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:35:53.713 00:36:00.713
8 625 LUIZ SOARES DE MELO NETO M 51 M5099 1 . SINOP 00:35:55.916 00:35:59.916
9 693 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 33 M0039 2 . NOVA MUTUM 00:35:59.222 00:36:03.222

10 662 ROBERTO MARTINS DA SILVA M 35 M0039 3 . ALTA FLORESTA 00:38:05.612 00:38:08.612
11 639 MAXWELL DA SILVA SANTOS M 45 M4049 2 . CUIABA 00:38:09.564 00:38:14.564
12 644 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M4049 3 . JUARA 00:38:27.990 00:38:31.990
13 548 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 31 M0039 4 . SINOP 00:38:45.636 00:38:49.636
14 591 JACKON DOUGLAS DA SILVA NUNES M 36 M0039 5 . NOVA MUTUM 00:39:14.842 00:39:22.842
15 660 RICARDO ANDERSON DIA SANTOS M 39 M0039 6 . SORRISO 00:39:33.024 00:39:43.024
16 683 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 60 M5099 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:39:55.241 00:39:59.241
17 678 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 39 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:40:13.562 00:40:19.562
18 507 AILTON DOS SANTOS M 54 M5099 2 . TANGARA DA SERRA 00:40:19.871 00:40:25.871
19 581 HENRIQUE MARCELO MAYER M 42 M4049 4 . SINOP 00:40:26.947 00:40:32.947
20 603 JOSUE FERREIRA DE SOUZA M 46 M4049 5 . CUIABA 00:40:34.888 00:40:41.888
21 695 WELINGTON DA CONCEICAO MATOS M 31 M0039 7 . CAMPO NOVO DO PARECIS 00:40:46.000 00:40:54.000
22 654 RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 45 M4049 6 . FELIZ NATAL 00:41:09.071 00:41:14.071
23 651 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M0039 8 . JUARA 00:41:38.582 00:41:45.582
24 666 ROMARIO LIMBERGER JUNIOR M 44 M4049 7 . NOVA MUTUM 00:41:41.464 00:41:50.464
25 655 RAIMUNDO NONATO LIMA DOS SANTOS M 48 M4049 8 . SINOP 00:41:44.357 00:41:49.357
26 692 WAGNER FRANCO DOS SANTOS M 24 M0039 9 . SINOP 00:41:49.302 00:41:53.302
27 523 ANTONIO GILDO DE AQUINO M 35 M0039 10 . SORRISO 00:42:05.580 00:42:12.580
28 562 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 58 M5099 3 . NOVA MUTUM 00:42:25.251 00:42:30.251
29 547 DOMINGOS RODRIGUES M 59 M5099 4 . NOVA MUTUM 00:42:54.853 00:42:59.853
30 513 AMILTON APARECIDO MOREIRA M 33 M0039 11 . SINOP 00:43:00.620 00:43:06.620
31 577 GUILHERME ESSE CAMINHA PINHEIRO M 32 M0039 12 . NOVA MUTUM 00:43:42.022 00:43:50.022
32 622 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR M 31 M0039 13 . NOVA MUTUM 00:44:24.189 00:44:34.189
33 618 LUCIANO SANTOS DE C. JUNIOR M 24 M0039 14 . JUARA 00:44:32.237 00:44:37.237
34 610 LAERCIO RAMOS JARA M 47 M4049 9 . ROSARIO OESTE 00:44:50.159 00:44:57.159
35 531 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 38 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:45:01.360 00:45:05.360
36 638 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 36 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:45:07.910 00:45:12.910
37 599 JOSE DOS SANTOS M 55 M5099 5 . SINOP 00:45:22.338 00:45:27.338
38 675 SERIED FERREIRA M 49 M4049 10 . MATUPA 00:46:03.072 00:46:07.072
39 620 LUIS CARLOS DOS ANJOS M 50 M5099 6 . TANGARA DA SERRA 00:46:10.081 00:46:14.081
40 602 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 38 M0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:46:37.785 00:46:45.785
41 690 VANIN BARBOSA DE ALMEIDA M 34 M0039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:45.167 00:46:50.167
42 501 ADELIANO MARQUES M 43 M4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:47.742 00:46:52.742
43 512 ALLAN GOBBI M 30 M0039 16 . SORRISO 00:46:55.819 00:47:02.819
44 604 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M4049 12 . JUARA 00:47:17.965 00:47:26.965
45 550 EDILSON CORREA RAMOS M 54 M5099 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.743 00:47:46.743
46 551 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 40 M4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:41.996 00:47:47.996
47 632 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 44 M4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:21.345 00:48:29.345
48 691 VINICIUS GASPAROTTO M 35 M0039 17 . SORRISO 00:49:31.861 00:49:41.861
49 601 JOSE MARIA BARBOSA DE ALMEIDA M 43 M4049 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:41.207 00:49:49.207
50 575 GIVALDO DOS SANTOS M 50 M5099 8 . SINOP 00:49:45.485 00:49:52.485
51 566 EVANILDO COIMBRA SOUSA M 28 M0039 18 . SORRISO 00:50:06.877 00:50:13.877
52 585 ILSON JOSE VIEIRA M 37 M0039 19 . TABAPORA 00:50:20.110 00:50:25.110
53 583 HENRIQUE VIEIRA MELO M 41 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:20.712 00:50:27.712
54 595 JOAO BENEDITO DE MELO M 47 M4049 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:50.000 00:50:58.000
55 580 HELBERT SEVERIANO CARDOSO M 29 M0039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:51.702 00:51:54.702
56 617 LUCAS RODRIGUES LIMA M 28 M0039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.276 00:52:17.276
57 648 PAULO HENRIQUE ALVES AMARAL M 33 M0039 22 . SORRISO 00:52:12.983 00:52:18.983
58 537 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 28 M0039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:21.181 00:52:31.181
59 573 GELIO MARTINELLI M 40 M4049 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:29.398 00:52:35.398
60 505 ADRIANO MACHADO M 36 M0039 24 . SORRISO 00:52:59.433 00:53:07.433
61 626 LUZ AMANCIO DA SILVA M 45 M4049 19 . NOVA MUTUM 00:53:25.892 00:53:37.892
62 534 CICERO JOSE DE SOUSA AZEVEDO M 31 M0039 25 . SORRISO 00:53:26.983 00:53:32.983
63 560 ELMER PEDRO GOLONI M 56 M5099 9 . GUARANTA DO NORTE 00:53:37.844 00:53:48.844
64 524 ARIEL BATISTA SILVA M 31 M0039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:10.377 00:54:21.377
65 685 THIAGO DOS SANTOS RICHOPPO M 40 M4049 20 . SINOP 00:54:22.359 00:55:28.359
66 532 CESAR ORMINDO M 47 M4049 21 . CLAUDIA 00:54:28.320 00:54:34.320
67 653 RAIMUNDO NASCIMENTO DE ALMEIDA M 49 M4049 22 . SINOP 00:54:29.001 00:54:34.001
68 563 ERALDO EUGENIO DA SILVA M 54 M5099 10 . SORRISO 00:54:45.311 00:54:59.311
69 522 ANTONIO BATISTA FIGUEIREDO NETO M 38 M0039 27 . SORRISO 00:55:21.805 00:55:32.805
70 645 NILSON GONCALVES DA SILVA M 56 M5099 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:45.029 00:55:57.029
71 700 MARCELO SANTOS FERREIRA M 30 M0039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:56:19.924 00:56:33.924
72 549 EDILSON ALVES FIGUEREDO M 42 M4049 23 . SORRISO 00:56:55.072 00:57:03.072
73 646 NILTOM PRADO M 60 M5099 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:02.329 00:57:16.329
74 596 JOHN EDER CANABARRO M 33 M0039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:21.344 00:58:06.344



 

75 686 THIAGO SIQUEIRA TOMASELLO M 33 M0039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:26.344 00:57:47.344
76 658 RENATO ROSSETTO M 46 M4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:57:37.468 00:57:42.468
77 696 WELLINGTON SILVA COSTA M 26 M0039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:58:42.999 00:58:49.999
78 584 ILDO DE LIMA M 47 M4049 25 . NOVA UBIRATA 00:58:55.357 00:59:07.357
79 565 EURICLES MARIO DA SILVA JUNIOR M 38 M0039 32 . NOVA UBIRATA 01:00:02.688 01:00:14.688
80 528 BRUNNO CESAR CINPAK M 37 M0039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:38.859 01:00:52.859
81 561 EMERSON CARLI M 38 M0039 34 . LUCAS DO RIO VERDE 01:02:18.287 01:03:08.287
82 676 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 50 M5099 13 . LUCAS DO RIO VERDE 01:04:06.094 01:04:16.094
83 519 ANDREW WESLEY DA SILVEIRA M 24 M0039 35 . SINOP 01:04:55.078 01:05:07.078
84 624 LUIZ ROBERTO FABRIN M 37 M0039 36 . SINOP 01:05:33.538 01:06:39.538
85 665 RODRIGO SILVA FERREIRA M 33 M0039 37 . LUCAS DO RIO VERDE 01:05:34.736 01:05:41.736
86 578 GUSTAVO VINICIUS LOCKS M 25 M0039 38 . LUCAS DO RIO VERDE 01:06:58.549 01:07:10.549
87 612 LEONCIO CAMPOS GOUVEIA M 26 M0039 39 . SINOP 01:07:25.103 01:08:16.103
88 659 RENNAN SCHAFER M 22 M0039 40 . LUCAS DO RIO VERDE 01:07:59.168 01:08:09.168
89 569 FABRICIO CARDOSO OMINGOS M 23 M0039 41 . LUCAS DO RIO VERDE 01:09:26.234 01:09:31.234
90 637 MATEUS COSTA M 53 M5099 14 . SORRISO 01:09:58.728 01:10:02.728
91 538 CLEITON C. ISIDORIO ROSARIO M 34 M0039 42 . SORRISO 01:10:18.131 01:10:29.131
92 588 IVO WOLFF NETO M 57 M5099 15 . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:39.243 01:10:53.243
93 623 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA M 34 M0039 43 . SORRISO 01:14:48.942 01:15:00.942
94 553 EDINELSON RODRIGUES TEIXEIRA M 50 M5099 16 . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:15.470 01:18:26.470
95 606 JURACI DE SOUZA BARROS JUNIOR M 35 M0039 44 . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:18.672 01:18:26.672
96 664 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 42 M4049 26 . LUCAS DO RIO VERDE 01:20:06.257 01:20:12.257
97 525 AUDIRLEY PETERLE M 47 M4049 27 . IPIRANGA DO NORTE 01:25:21.189 01:25:36.189

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 680 SUSANE DE ARAUJO MARTINS F 34 F0039 - GE IBIPORA 00:36:25.722 00:36:25.722
2 656 REGIANE BRAGA DE SOUZA F 37 F0039 - GE ANAPOLIS 00:38:05.233 00:38:05.233
3 520 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.435 00:39:09.435
4 679 STELA ALCEDINA DA SILVA LIBERATO F 20 F0039 - GE ROLIM DE MOURA 00:39:33.419 00:39:33.419
5 633 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F0039 - GE CLAUDIA 00:39:48.514 00:39:48.514

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM LOCAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 634 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:47:02.147 00:47:06.147
2 698 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:47:08.000 00:48:51.000
3 636 MARILENE PANDOLFO RIGO F 57 F5099 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:49:22.302 00:49:31.302
4 688 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:50:33.037 00:50:38.037
5 674 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:52:07.601 00:52:19.601

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 555 ELAINE NASCIMENTO GAMA F 29 F0039 S . BARRA DO GARCAS 00:42:11.861 00:42:16.861
2 526 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 30 F0039 S . NOVA MUTUM 00:44:56.094 00:45:05.094
3 503 ADRIANA FERMINO DA SILVA HAACH F 34 F0039 S . PEIXOTO DE AZEVEDO 00:45:09.997 00:45:16.997
4 521 ANTONIA SELIANA DE SOUZA F 36 F0039 S . COLIDER 00:45:48.295 00:45:53.295
5 508 AIUME MENDES CHAVES F 33 F0039 S . SINOP 00:47:52.013 00:47:57.013
6 657 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F0039 S . TANGARA DA SERRA 00:49:29.102 00:49:35.102
7 619 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F0039 S . JUARA 00:49:45.000 00:49:49.000
8 641 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F0039 S . IPIRANGA DO NORTE 00:50:16.816 00:50:28.816
9 567 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F0039 S . DIAMANTINO 00:50:18.396 00:50:23.396

10 518 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F0039 S . SINOP 00:50:58.855 00:51:03.855
11 554 EDLEIDE DOS ANJOS FERRAS F 35 F0039 S . IPIRANGA DO NORTE 00:53:02.990 00:53:16.990
12 576 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0039 S . IPIRANGA DO NORTE 00:53:37.197 00:53:51.197
13 635 MARIA HELENA B. DA CONCEICAO F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:59.452 00:55:09.452
14 572 GABRIELI SCARIOT F 36 F0039 S . SORRISO 00:55:54.667 00:56:00.667
15 533 CIBELLY SOUZA SANTOS F 20 F0039 S . DIAMANTINO 00:56:57.600 00:57:03.600
16 661 ROBERTA IAROCHESKI F 37 F0039 S . SORRISO 00:57:08.974 00:57:14.974
17 509 ALESSANDRA DE FREITAS F 32 F0039 S . SORRISO 00:58:36.462 00:59:10.462
18 689 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.657 01:00:00.657
19 571 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:59:34.135 00:59:43.135
20 682 TATIELE FERNANDA G. DA SILVA F 34 F0039 S . SORRISO 00:59:56.831 01:00:17.831
21 527 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:09.209 01:00:20.209
22 516 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:12.611 01:00:19.611
23 515 ANA CAROLINA COPETTI F 26 F0039 S . IPIRANGA DO NORTE 01:01:00.166 01:01:15.166
24 511 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:01:45.174 01:01:56.174
25 669 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F0039 S . JUARA 01:02:14.410 01:02:23.410
26 593 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:03:44.287 01:03:55.287
27 539 CRISTINA CORREIA F 26 F0039 S . SINOP 01:04:39.871 01:05:00.871
28 681 TALITA ZORDAN BORGES F 33 F0039 S . SORRISO 01:05:31.092 01:06:04.092
29 608 KAUANY NOELLE EWALD F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:06:38.460 01:06:40.460
30 502 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:08:20.863 01:08:31.863
31 543 DEBORA NERY SPENGLER F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:08:42.090 01:08:44.090
32 607 KARINA RUIZ F 33 F0039 S . NOVA UBIRATA 01:10:28.721 01:10:40.721
33 609 KELIN BALDI F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:29.646 01:10:40.646
34 579 HELAINE CRISTINA DE QUEIROZ F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:11:42.059 01:12:05.059
35 546 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:18.218 01:18:27.218
36 677 SINDY MAIURY SOUZA SANTOS F 22 F0039 S . DIAMANTINO 01:21:46.761 01:21:53.761
37 684 THAUANE CARVALHO NUNES F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:23:53.309 01:23:58.309
38 506 AGNES DA SILVA BONSENHOR F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:23:54.200 01:23:59.200



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 570 FATIMA SEBASTIANA ANDRADE LEITE F 41 F4049 S . CUIABA 00:44:27.771 00:44:50.771
2 643 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 S . JUARA 00:48:31.500 00:48:34.500
3 559 ELIZANDRA ANDREOLLA BRIZANTE F 49 F4049 S . SORRISO 00:49:05.183 00:49:18.183
4 557 ELIANE GONCALVES F 40 F4049 S . SORRISO 00:50:34.290 00:50:44.290
5 672 ROSINEIA PEREIRA DA COSTA F 42 F4049 S . DIAMANTINO 00:54:57.410 00:55:03.410
6 671 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 S . JUARA 00:55:38.267 00:55:48.267
7 529 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 S . DIAMANTINO 01:01:09.146 01:01:15.146
8 556 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:04:28.657 01:04:38.657
9 544 DEUSIVANDA DE SOUZA A. R. TEIXEIRA F 45 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:12.456 01:10:21.456

10 630 MARCIA DANIELE DE OLIVEIRA F 41 F4049 S . SINOP 01:11:11.262 01:11:22.262
11 670 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 S . IPIRANGA DO NORTE 01:25:10.730 01:25:19.730



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 10KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 589 IVONE BASSEGIO F 54 F5099 S . SINOP 00:44:21.558 00:44:24.558
2 614 LINETE TORRES DE MACENA F 55 F5099 S . SORRISO 01:01:49.782 01:01:55.782
3 517 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F5099 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:05:12.445 01:05:17.445
4 536 CLAUDIA APARECIDA DE O. HUBNER F 50 F5099 S . IPIRANGA DO NORTE 01:25:04.899 01:25:19.899



 

 

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

10KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 680 SUSANE DE ARAUJO MARTINS F 34 F0039 - GE IBIPORA 00:36:25.722 00:36:25.722
2 656 REGIANE BRAGA DE SOUZA F 37 F0039 - GE ANAPOLIS 00:38:05.233 00:38:05.233
3 520 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 46 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.435 00:39:09.435
4 679 STELA ALCEDINA DA SILVA LIBERATO F 20 F0039 - GE ROLIM DE MOURA 00:39:33.419 00:39:33.419
5 633 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F0039 - GE CLAUDIA 00:39:48.514 00:39:48.514
6 555 ELAINE NASCIMENTO GAMA F 29 F0039 1 . BARRA DO GARCAS 00:42:11.861 00:42:16.861
7 589 IVONE BASSEGIO F 54 F5099 1 . SINOP 00:44:21.558 00:44:24.558
8 570 FATIMA SEBASTIANA ANDRADE LEITE F 41 F4049 1 . CUIABA 00:44:27.771 00:44:50.771
9 526 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 30 F0039 2 . NOVA MUTUM 00:44:56.094 00:45:05.094

10 503 ADRIANA FERMINO DA SILVA HAACH F 34 F0039 3 . PEIXOTO DE AZEVEDO 00:45:09.997 00:45:16.997
11 521 ANTONIA SELIANA DE SOUZA F 36 F0039 4 . COLIDER 00:45:48.295 00:45:53.295
12 634 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 45 F4049 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:47:02.147 00:47:06.147
13 698 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 41 F4049 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:47:08.000 00:48:51.000
14 508 AIUME MENDES CHAVES F 33 F0039 5 . SINOP 00:47:52.013 00:47:57.013
15 643 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F4049 2 . JUARA 00:48:31.500 00:48:34.500
16 559 ELIZANDRA ANDREOLLA BRIZANTE F 49 F4049 3 . SORRISO 00:49:05.183 00:49:18.183
17 636 MARILENE PANDOLFO RIGO F 57 F5099 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:49:22.302 00:49:31.302
18 657 RENATA MOREIRA DE LIMA F 33 F0039 6 . TANGARA DA SERRA 00:49:29.102 00:49:35.102
19 619 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F0039 7 . JUARA 00:49:45.000 00:49:49.000
20 641 MICHELE GUERRIERI CORREA F 38 F0039 8 . IPIRANGA DO NORTE 00:50:16.816 00:50:28.816
21 567 FABIANA MICHELLY DE SOUZA F 35 F0039 9 . DIAMANTINO 00:50:18.396 00:50:23.396
22 688 VANESSA LUIZ DE MELO F 33 F0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:50:33.037 00:50:38.037
23 557 ELIANE GONCALVES F 40 F4049 4 . SORRISO 00:50:34.290 00:50:44.290
24 518 ANALUCIA BARBOZA SOUZA F 39 F0039 10 . SINOP 00:50:58.855 00:51:03.855
25 674 SANDRA CAMANA KRAUSE F 38 F0039 - LO LUCAS DO RIO VERDE 00:52:07.601 00:52:19.601
26 554 EDLEIDE DOS ANJOS FERRAS F 35 F0039 11 . IPIRANGA DO NORTE 00:53:02.990 00:53:16.990
27 576 GRACIELY DE CARVALHO SILVA F 23 F0039 12 . IPIRANGA DO NORTE 00:53:37.197 00:53:51.197
28 672 ROSINEIA PEREIRA DA COSTA F 42 F4049 5 . DIAMANTINO 00:54:57.410 00:55:03.410
29 635 MARIA HELENA B. DA CONCEICAO F 26 F0039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:59.452 00:55:09.452
30 671 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F4049 6 . JUARA 00:55:38.267 00:55:48.267
31 572 GABRIELI SCARIOT F 36 F0039 14 . SORRISO 00:55:54.667 00:56:00.667
32 533 CIBELLY SOUZA SANTOS F 20 F0039 15 . DIAMANTINO 00:56:57.600 00:57:03.600
33 661 ROBERTA IAROCHESKI F 37 F0039 16 . SORRISO 00:57:08.974 00:57:14.974
34 509 ALESSANDRA DE FREITAS F 32 F0039 17 . SORRISO 00:58:36.462 00:59:10.462
35 689 VANIA RONAIR DA CRUZ F 32 F0039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:59:31.657 01:00:00.657
36 571 FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES F 30 F0039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:59:34.135 00:59:43.135
37 682 TATIELE FERNANDA G. DA SILVA F 34 F0039 20 . SORRISO 00:59:56.831 01:00:17.831
38 527 BRUNA APOLIANA TRINDADE F 31 F0039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:09.209 01:00:20.209
39 516 ANA PAULA ALVES GUIMARAES STEDILLE F 31 F0039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 01:00:12.611 01:00:19.611
40 515 ANA CAROLINA COPETTI F 26 F0039 23 . IPIRANGA DO NORTE 01:01:00.166 01:01:15.166
41 529 CARLITA CASSIMIRA DE SOUZA F 42 F4049 7 . DIAMANTINO 01:01:09.146 01:01:15.146
42 511 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 37 F0039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 01:01:45.174 01:01:56.174
43 614 LINETE TORRES DE MACENA F 55 F5099 2 . SORRISO 01:01:49.782 01:01:55.782
44 669 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F0039 25 . JUARA 01:02:14.410 01:02:23.410
45 593 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 30 F0039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 01:03:44.287 01:03:55.287
46 556 ELIANE DE OLIVEIRA F 49 F4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 01:04:28.657 01:04:38.657
47 539 CRISTINA CORREIA F 26 F0039 27 . SINOP 01:04:39.871 01:05:00.871
48 517 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 66 F5099 3 . LUCAS DO RIO VERDE 01:05:12.445 01:05:17.445
49 681 TALITA ZORDAN BORGES F 33 F0039 28 . SORRISO 01:05:31.092 01:06:04.092
50 608 KAUANY NOELLE EWALD F 28 F0039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 01:06:38.460 01:06:40.460
51 502 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 38 F0039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 01:08:20.863 01:08:31.863
52 543 DEBORA NERY SPENGLER F 37 F0039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 01:08:42.090 01:08:44.090
53 544 DEUSIVANDA DE SOUZA A. R. TEIXEIRA F 45 F4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:12.456 01:10:21.456
54 607 KARINA RUIZ F 33 F0039 32 . NOVA UBIRATA 01:10:28.721 01:10:40.721
55 609 KELIN BALDI F 30 F0039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 01:10:29.646 01:10:40.646
56 630 MARCIA DANIELE DE OLIVEIRA F 41 F4049 10 . SINOP 01:11:11.262 01:11:22.262
57 579 HELAINE CRISTINA DE QUEIROZ F 37 F0039 34 . LUCAS DO RIO VERDE 01:11:42.059 01:12:05.059
58 546 DIRCE CRISTINA DA SILVA BARROS F 26 F0039 35 . LUCAS DO RIO VERDE 01:18:18.218 01:18:27.218
59 677 SINDY MAIURY SOUZA SANTOS F 22 F0039 36 . DIAMANTINO 01:21:46.761 01:21:53.761
60 684 THAUANE CARVALHO NUNES F 26 F0039 37 . LUCAS DO RIO VERDE 01:23:53.309 01:23:58.309
61 506 AGNES DA SILVA BONSENHOR F 26 F0039 38 . LUCAS DO RIO VERDE 01:23:54.200 01:23:59.200
62 536 CLAUDIA APARECIDA DE O. HUBNER F 50 F5099 4 . IPIRANGA DO NORTE 01:25:04.899 01:25:19.899
63 670 ROSILENE BATISTA DOS SANTOS F 40 F4049 11 . IPIRANGA DO NORTE 01:25:10.730 01:25:19.730

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

5KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 278 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:58.368 00:16:58.368
2 114 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:34.779 00:17:34.779
3 73 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.678 00:18:51.678
4 67 CARLOS EDUARDO DE FREITAS MORAES M 22 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:57.440 00:18:57.440
5 18 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:04.749 00:19:04.749

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 337 ROBSON NORBERTO B. DA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.348 00:19:38.348
2 207 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:49.135 00:19:58.135
3 128 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.613 00:20:24.613
4 90 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.635 00:20:34.635
5 75 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.380 00:21:04.380
6 321 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.520 00:21:35.520
7 221 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.524 00:23:19.524
8 29 ALISSON MANICA MAZIERO M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:29.787 00:24:08.787
9 169 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 16 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:30.994 00:24:11.994

10 325 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 26 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.513 00:24:03.513
11 382 THIAGO SANTOS M 19 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:11.971 00:24:59.971
12 161 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.639 00:24:57.639
13 139 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.587 00:25:39.587
14 7 ABIMAEL JOSE DA CRUZ M 31 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:05.458 00:25:26.458
15 318 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.610 00:26:03.610
16 119 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.401 00:25:29.401
17 174 HELIO BELARMINO DA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.220 00:26:06.220
18 23 ALESSANDRO OLIVEIRA SOUZA M 35 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.625 00:26:18.625
19 26 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.344 00:26:17.344
20 144 FRANCISCO GOMES PESSOA M 38 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.606 00:26:23.606
21 61 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.189 00:27:12.189
22 68 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.862 00:26:45.862
23 383 THIAGO WRONSKI BUENO M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.420 00:27:19.420
24 340 RONALDO LIMA DE BARROS M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:03.317 00:27:30.317
25 98 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:22.179 00:27:35.179
26 134 FERNANDO JOSE DA SILVA M 38 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:23.994 00:28:01.994
27 338 RODRIGO ARTUR BIRNFELD M 31 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.346 00:28:12.346
28 135 FERNANDO SCHMIDT M 32 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.241 00:28:44.241
29 185 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.153 00:28:20.153
30 143 FRANCISCO DOUGLAS DE MENEZES LOPES M 37 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:10.398 00:28:24.398
31 170 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.192 00:28:38.192
32 181 IGOR EDUARDO DE SOUZA BETT M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.905 00:29:03.905
33 177 HERIKY HENRIKY G. VIEIRA MELO PRA M 16 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:30.382 00:29:10.382
34 388 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:33.774 00:29:32.774
35 105 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.474 00:29:22.474
36 101 DIOGO PASINI M 35 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.246 00:29:54.246
37 52 ANTONIO CONCEICAO DOS SANTOS M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:15.185 00:29:42.185
38 151 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA JUNIO M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:19.869 00:30:20.869
39 16 AILTON ANTONIO GOIS DA SILVA M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.203 00:30:19.203
40 194 JEAN RAUL HEMANN M 26 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:32.521 00:30:09.521
41 201 JHONATAN LUCAS BRESSIANI M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.338 00:30:32.338
42 145 GABRIEL ANTONIO CASSOL M 32 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.502 00:30:46.502
43 195 JENER REGGIANI MALTEZO M 27 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:52.607 00:30:14.607
44 327 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.575 00:30:05.575
45 202 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.000 00:30:19.000
46 412 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.762 00:30:41.762
47 178 HERISNALDO FREIRE DE ALMEIDA M 22 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.782 00:31:03.782
48 102 DIOVANE OLIVEIRA SILVA M 38 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.578 00:31:00.578
49 341 RONALDO NOVACKI M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.554 00:30:46.554
50 179 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.891 00:31:43.891
51 46 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.481 00:31:20.481
52 304 NELSINDO DE MORAES DA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.268 00:31:49.268
53 96 DHONAVA RODRIGUES NOLETO DA SILVA M 16 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:06.003 00:31:21.003
54 152 GILVAM PINHEIRO DE LIMA M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.057 00:32:00.057
55 410 WELLINGTON RODRIGUES ROTHMUND M 27 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:39.438 00:32:06.438
56 141 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:01.734 00:32:31.734
57 344 RICARDO M. JUNIOR M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:38.663 00:33:28.663
58 317 PAULO HENRIQUE MOULIN VOLPATO M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.204 00:33:42.204
59 160 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.435 00:33:07.435
60 168 GUILHERME DE SOUZA QUINTILIANO M 18 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:50.227 00:34:05.227
61 172 HAMILTON REGO DE ARAUJO M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.321 00:34:23.321
62 154 GIORDANO PROCESKI M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.778 00:35:01.778
63 165 GUILHERME ANTONIO DE O. COSTA M 27 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.145 00:35:38.145
64 93 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.179 00:35:49.179
65 213 JONATHAN PETEADO M 35 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.060 00:36:12.060
66 222 JOSUE DA SILVA DOS SANTOS M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.117 00:36:25.117
67 218 JOSE WELISON MOURA DA SILVA M 27 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.503 00:36:51.503
68 361 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.836 00:36:46.836
69 326 RAFAEL ROSAR M 32 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.360 00:36:46.360



70 99 DIEGO PAULINO M 17 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:20.388 00:37:00.388
71 236 KAYKE CESAR GASTALDI M 19 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:35.615 00:37:15.615
72 176 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.566 00:37:35.566
73 133 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:27.144 00:37:56.144
74 269 LUIZ PEREIRA M 39 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.007 00:39:07.007
75 409 WANDERSON CLADEMIR KLOS M 32 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.995 00:38:58.995
76 71 CICERO THOMAS AURELIANO DE MEDEIROS M 30 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:32.763 00:39:05.763
77 319 PAULO VITOR SOUSA DA SILVA M 28 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:33.711 00:39:05.711
78 249 LEONARDO BROLL M 29 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.358 00:39:48.358
79 17 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:18.354 00:39:39.354
80 80 CLEVERSON MAGNO DE CAMPOS M 37 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.086 00:39:43.086
81 398 VINICIUS GALESKI FERNANDES M 32 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.919 00:40:02.919
82 406 WAGNER DIONISIO BATISTELLA M 33 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:21.866 00:44:05.866
83 211 JONAS DA SILVA M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:59.976 00:44:35.976
84 281 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:34.142 00:46:23.142
85 12 ADRIANO CANDEIAS BARBOSA M 34 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:53.240 00:45:23.240
86 257 LUAN LUIZ SACOMORI M 20 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:35.881 00:46:57.881
87 212 JONATAN LICEAGA M 36 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:44.751 00:48:41.751
88 306 NIVALDO PIVA JUNIOR M 24 M0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:26.121 00:48:47.121



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 270 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:08.866 00:19:16.866
2 158 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:17.113 00:19:29.113
3 427 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHO M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.546 00:19:51.546
4 324 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:09.967 00:20:20.967
5 217 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:47.638 00:20:55.638
6 309 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:30.803 00:22:42.803
7 384 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:45.246 00:22:57.246
8 108 EDSON WAHLBRINK M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:48.534 00:25:00.534
9 22 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.397 00:26:07.397

10 81 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.838 00:25:39.838
11 58 BATISTA FERNANDES DE OLIVEIRA M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.830 00:25:43.830
12 193 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:55.951 00:27:03.951
13 126 EZEQUIEL MARTELLO DE OLIVEIRA M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.758 00:27:09.758
14 210 JOLCIR SCOPEL M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.819 00:27:56.819
15 385 VALDOMIRO FELISBINO FERREIRA M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:09.636 00:28:24.636
16 95 DEVARCI RODRIGUES SIMPLICIO M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.186 00:28:43.186
17 367 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:20.966 00:29:13.966
18 51 ANTONIO CARLOS M. RODRIGUES M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.103 00:28:49.103
19 44 ANDRE LUIS RHEINHEIMER M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.234 00:30:27.234
20 132 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:10.716 00:31:24.716
21 42 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:29.941 00:31:44.941
22 229 JURISTON NOVELLO M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.928 00:32:21.928
23 307 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:11.962 00:32:32.962
24 421 GILMAR DA SILVAPEREIRA M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.282 00:32:49.282
25 24 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.685 00:34:38.685
26 55 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.837 00:34:21.837
27 355 SAMUEL RODRIGO WEBER M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:21.836 00:34:52.836
28 13 ADRIANO SAN MARTINO MIGUEL M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.465 00:34:49.465
29 203 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.064 00:35:32.064
30 436 HUGO FREITAS SILVA M 45 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:46.359 00:36:52.359
31 435 GONCALBERT TORRES PAULA M 48 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:24.181 00:37:19.181
32 405 WAGNER CAVALCANTE GODOY M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.650 00:37:17.650
33 122 EVANDRO SILVA FERREIRA M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:09.751 00:37:53.751
34 381 THIAGO JOSE MOREIRA DA CUNHA M 40 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:29.481 00:40:03.481
35 280 MARCOS CAMARGO DA ROSA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.374 00:40:20.374
36 275 MARCELO LUIZ DALLA VALLE M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:38.516 00:45:24.516



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 387 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:39.499 00:20:51.499
2 74 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:41.189 00:21:54.189
3 428 KLEBER BRUCIO DOS S. MAGALHAES M 58 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.499 00:23:59.499
4 53 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:04.566 00:25:30.566
5 408 WANDERLEI VOLF M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.515 00:25:31.515
6 8 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.294 00:25:46.294
7 248 LENOIR ALFREDO RIGO M 57 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:10.212 00:30:53.212
8 164 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:28.314 00:32:21.314
9 54 ANTONIO MARIONEI DOS SANTOS M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.401 00:33:50.401

10 247 LEANDRO ATAMANTCHUK ALBUQUERQUE M 51 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:34.393 00:36:36.393
11 336 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:44.673 00:39:13.673
12 121 EVANDRO CARLOS CHITOLINA M 50 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.046 00:47:02.046



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 298 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.390 00:22:47.390
2 215 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.744 00:25:09.744
3 19 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.633 00:27:12.633
4 277 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:29.214 00:36:50.214



 
12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

5KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 278 MARCONI JOSE DE ANDRADE M 31 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:16:58.368 00:16:58.368
2 114 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 24 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:17:34.779 00:17:34.779
3 73 CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE QUEIROZ M 20 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:51.678 00:18:51.678
4 67 CARLOS EDUARDO DE FREITAS MORAES M 22 M0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:18:57.440 00:18:57.440
5 18 ALAELSON D.PEREIRA M 40 M4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:19:04.749 00:19:04.749
6 270 LUIZ POLO DE SOUZA M 46 M4049 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:08.866 00:19:16.866
7 158 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 47 M4049 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:17.113 00:19:29.113
8 337 ROBSON NORBERTO B. DA SILVA M 39 M0039 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:22.348 00:19:38.348
9 427 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHO M 42 M4049 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:38.546 00:19:51.546

10 207 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 31 M0039 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:19:49.135 00:19:58.135
11 324 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 45 M4049 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:09.967 00:20:20.967
12 128 FABIO CARDOSO SENA M 28 M0039 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:15.613 00:20:24.613
13 90 DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA ROCHA M 33 M0039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:26.635 00:20:34.635
14 387 VALTENIR SOUSA PACHECO M 56 M5059 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:39.499 00:20:51.499
15 217 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 47 M4049 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:47.638 00:20:55.638
16 75 CLAUDEMIR ALONSO DA SILVA M 39 M0039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:20:51.380 00:21:04.380
17 321 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 25 M0039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:21.520 00:21:35.520
18 309 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 40 M4049 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:30.803 00:22:42.803
19 74 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 52 M5059 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:21:41.189 00:21:54.189
20 298 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 61 M6099 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:35.390 00:22:47.390
21 384 VALDEVINO CASSEMIRO DA COSTA M 43 M4049 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:45.246 00:22:57.246
22 221 JOSIAS BARBOSA DE ALMEIDA M 29 M0039 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:57.524 00:23:19.524
23 29 ALISSON MANICA MAZIERO M 30 M0039 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:29.787 00:24:08.787
24 169 GUILHERME OLIVEIRA DA SILVA M 16 M0039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:30.994 00:24:11.994
25 428 KLEBER BRUCIO DOS S. MAGALHAES M 58 M5059 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:45.499 00:23:59.499
26 325 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA M 26 M0039 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:23:53.513 00:24:03.513
27 382 THIAGO SANTOS M 19 M0039 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:11.971 00:24:59.971
28 161 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 30 M0039 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:44.639 00:24:57.639
29 108 EDSON WAHLBRINK M 47 M4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:48.534 00:25:00.534
30 139 FLAVIO RYAN MENDES DA SILVA M 23 M0039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:54.587 00:25:39.587
31 215 JOSE JOSIMAR ALVES DO CARMO M 65 M6099 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:58.744 00:25:09.744
32 53 ANTONIO DOS SANTOS M 55 M5059 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:04.566 00:25:30.566
33 7 ABIMAEL JOSE DA CRUZ M 31 M0039 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:05.458 00:25:26.458
34 318 PAULO TARCISIO GALVAO NOVAES M 30 M0039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.610 00:26:03.610
35 22 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 43 M4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:10.397 00:26:07.397
36 119 ESTEVAO FOLLE DE SOUSA M 19 M0039 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.401 00:25:29.401
37 408 WANDERLEI VOLF M 51 M5059 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.515 00:25:31.515
38 81 CRHISTIAN PACHEMSHY M 49 M4049 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:19.838 00:25:39.838
39 174 HELIO BELARMINO DA SILVA M 39 M0039 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.220 00:26:06.220
40 58 BATISTA FERNANDES DE OLIVEIRA M 42 M4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:29.830 00:25:43.830
41 8 ADERCIO NOGUEIRA NEPONOCENO M 53 M5059 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:36.294 00:25:46.294
42 23 ALESSANDRO OLIVEIRA SOUZA M 35 M0039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:51.625 00:26:18.625
43 193 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 41 M4049 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:55.951 00:27:03.951
44 26 ALEXANDER BRITO FERREIRA ARRUDA M 39 M0039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.344 00:26:17.344
45 144 FRANCISCO GOMES PESSOA M 38 M0039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:01.606 00:26:23.606
46 61 BRUNO HENRIQUE MARTINS M 29 M0039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:17.189 00:27:12.189
47 126 EZEQUIEL MARTELLO DE OLIVEIRA M 42 M4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:30.758 00:27:09.758
48 68 CARLOS HENRIQUE SOUSA DE CARVALHO M 30 M0039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:31.862 00:26:45.862
49 383 THIAGO WRONSKI BUENO M 29 M0039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:34.420 00:27:19.420
50 19 ALCEBIADES DE MATOS M 66 M6099 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:02.633 00:27:12.633
51 340 RONALDO LIMA DE BARROS M 39 M0039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:03.317 00:27:30.317
52 98 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 33 M0039 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:22.179 00:27:35.179
53 134 FERNANDO JOSE DA SILVA M 38 M0039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:23.994 00:28:01.994
54 210 JOLCIR SCOPEL M 41 M4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:45.819 00:27:56.819
55 338 RODRIGO ARTUR BIRNFELD M 31 M0039 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:52.346 00:28:12.346
56 135 FERNANDO SCHMIDT M 32 M0039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:56.241 00:28:44.241
57 185 ISAAC SAMUEL MIRANDA ALVES M 17 M0039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:59.153 00:28:20.153
58 385 VALDOMIRO FELISBINO FERREIRA M 45 M4049 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:09.636 00:28:24.636
59 143 FRANCISCO DOUGLAS DE MENEZES LOPES M 37 M0039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:10.398 00:28:24.398
60 170 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 35 M0039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:13.192 00:28:38.192
61 95 DEVARCI RODRIGUES SIMPLICIO M 46 M4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:19.186 00:28:43.186
62 367 SIRINEU PAULO DA LUZ M 41 M4049 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:20.966 00:29:13.966
63 51 ANTONIO CARLOS M. RODRIGUES M 41 M4049 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:25.103 00:28:49.103
64 181 IGOR EDUARDO DE SOUZA BETT M 25 M0039 32 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:26.905 00:29:03.905
65 177 HERIKY HENRIKY G. VIEIRA MELO PRA M 16 M0039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:30.382 00:29:10.382
66 388 VALTER NUNES DOS SANTOS M 30 M0039 34 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:33.774 00:29:32.774
67 105 DOUGLAS MIRANDA DANELLI M 29 M0039 35 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:46.474 00:29:22.474
68 101 DIOGO PASINI M 35 M0039 36 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:04.246 00:29:54.246
69 52 ANTONIO CONCEICAO DOS SANTOS M 33 M0039 37 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:15.185 00:29:42.185
70 151 GILBERTO LUIZ DALLABRIDA JUNIO M 25 M0039 38 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:19.869 00:30:20.869
71 16 AILTON ANTONIO GOIS DA SILVA M 30 M0039 39 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:23.203 00:30:19.203
72 194 JEAN RAUL HEMANN M 26 M0039 40 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:32.521 00:30:09.521
73 44 ANDRE LUIS RHEINHEIMER M 46 M4049 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:38.234 00:30:27.234
74 201 JHONATAN LUCAS BRESSIANI M 30 M0039 41 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:44.338 00:30:32.338



 

75 145 GABRIEL ANTONIO CASSOL M 32 M0039 42 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:51.502 00:30:46.502
76 195 JENER REGGIANI MALTEZO M 27 M0039 43 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:52.607 00:30:14.607
77 327 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 39 M0039 44 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:54.575 00:30:05.575
78 202 JOAO BATISTA FERREIRA NUNES M 39 M0039 45 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:59.000 00:30:19.000
79 248 LENOIR ALFREDO RIGO M 57 M5059 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:10.212 00:30:53.212
80 412 WILLIAM PIETRO DE SOUZA M 39 M0039 46 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:15.762 00:30:41.762
81 178 HERISNALDO FREIRE DE ALMEIDA M 22 M0039 47 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:17.782 00:31:03.782
82 102 DIOVANE OLIVEIRA SILVA M 38 M0039 48 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.578 00:31:00.578
83 341 RONALDO NOVACKI M 39 M0039 49 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:37.554 00:30:46.554
84 179 HERITON DE SOUZA VILANOVA M 34 M0039 50 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.891 00:31:43.891
85 46 ANDRE ZANQUETIN M 17 M0039 51 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.481 00:31:20.481
86 304 NELSINDO DE MORAES DA SILVA M 39 M0039 52 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:02.268 00:31:49.268
87 96 DHONAVA RODRIGUES NOLETO DA SILVA M 16 M0039 53 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:06.003 00:31:21.003
88 132 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 44 M4049 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:10.716 00:31:24.716
89 152 GILVAM PINHEIRO DE LIMA M 28 M0039 54 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:11.057 00:32:00.057
90 164 GRIMALDO ALVES DE SOUSA M 52 M5059 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:28.314 00:32:21.314
91 42 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 42 M4049 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:29.941 00:31:44.941
92 229 JURISTON NOVELLO M 47 M4049 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:37.928 00:32:21.928
93 410 WELLINGTON RODRIGUES ROTHMUND M 27 M0039 55 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:39.438 00:32:06.438
94 141 FRANCINALDO PINTO LIMA M 38 M0039 56 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:01.734 00:32:31.734
95 307 NOELSON LOURENCO DE SOUSA M 43 M4049 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:11.962 00:32:32.962
96 421 GILMAR DA SILVAPEREIRA M 46 M4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:17.282 00:32:49.282
97 344 RICARDO M. JUNIOR M 29 M0039 57 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:38.663 00:33:28.663
98 317 PAULO HENRIQUE MOULIN VOLPATO M 36 M0039 58 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.204 00:33:42.204
99 160 GLAUCO OLIVEIRA PAIXAO MENEZES M 36 M0039 59 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:52.435 00:33:07.435

100 54 ANTONIO MARIONEI DOS SANTOS M 51 M5059 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:35.401 00:33:50.401
101 24 ALEX JOSE DIAS M 47 M4049 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:49.685 00:34:38.685
102 168 GUILHERME DE SOUZA QUINTILIANO M 18 M0039 60 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:50.227 00:34:05.227
103 172 HAMILTON REGO DE ARAUJO M 36 M0039 61 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.321 00:34:23.321
104 55 ARILSON NUNES FERREIRA DE MATOS M 45 M4049 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:00.837 00:34:21.837
105 154 GIORDANO PROCESKI M 36 M0039 62 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:20.778 00:35:01.778
106 355 SAMUEL RODRIGO WEBER M 40 M4049 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:21.836 00:34:52.836
107 13 ADRIANO SAN MARTINO MIGUEL M 45 M4049 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.465 00:34:49.465
108 165 GUILHERME ANTONIO DE O. COSTA M 27 M0039 63 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:40.145 00:35:38.145
109 93 DENNIS GONCALVES DE ANDRADE M 27 M0039 64 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:44.179 00:35:49.179
110 203 JOAO ORLANDO DE CASTRO JUNIOR M 40 M4049 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.064 00:35:32.064
111 247 LEANDRO ATAMANTCHUK ALBUQUERQUE M 51 M5059 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:34.393 00:36:36.393
112 436 HUGO FREITAS SILVA M 45 M4049 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:46.359 00:36:52.359
113 213 JONATHAN PETEADO M 35 M0039 65 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:48.060 00:36:12.060
114 222 JOSUE DA SILVA DOS SANTOS M 28 M0039 66 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:56.117 00:36:25.117
115 218 JOSE WELISON MOURA DA SILVA M 27 M0039 67 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:59.503 00:36:51.503
116 361 SIDNEI FAVORETO VIEIRA M 34 M0039 68 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:11.836 00:36:46.836
117 326 RAFAEL ROSAR M 32 M0039 69 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:13.360 00:36:46.360
118 99 DIEGO PAULINO M 17 M0039 70 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:20.388 00:37:00.388
119 435 GONCALBERT TORRES PAULA M 48 M4049 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:24.181 00:37:19.181
120 277 MARCO ANTONIO MENDES M 61 M6099 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:29.214 00:36:50.214
121 236 KAYKE CESAR GASTALDI M 19 M0039 71 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:35.615 00:37:15.615
122 405 WAGNER CAVALCANTE GODOY M 40 M4049 32 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:57.650 00:37:17.650
123 122 EVANDRO SILVA FERREIRA M 40 M4049 33 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:09.751 00:37:53.751
124 176 HEMANUEL RIBEIRO ARRUDA M 25 M0039 72 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:12.566 00:37:35.566
125 133 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 39 M0039 73 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:27.144 00:37:56.144
126 269 LUIZ PEREIRA M 39 M0039 74 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:04.007 00:39:07.007
127 409 WANDERSON CLADEMIR KLOS M 32 M0039 75 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:06.995 00:38:58.995
128 71 CICERO THOMAS AURELIANO DE MEDEIROS M 30 M0039 76 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:32.763 00:39:05.763
129 319 PAULO VITOR SOUSA DA SILVA M 28 M0039 77 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:33.711 00:39:05.711
130 336 ROBSON BORGES DA SILVA M 50 M5059 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:44.673 00:39:13.673
131 249 LEONARDO BROLL M 29 M0039 78 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.358 00:39:48.358
132 17 AILTON INACIO DOS SANTOS JUNIOR M 25 M0039 79 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:18.354 00:39:39.354
133 80 CLEVERSON MAGNO DE CAMPOS M 37 M0039 80 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.086 00:39:43.086
134 398 VINICIUS GALESKI FERNANDES M 32 M0039 81 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.919 00:40:02.919
135 381 THIAGO JOSE MOREIRA DA CUNHA M 40 M4049 34 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:29.481 00:40:03.481
136 280 MARCOS CAMARGO DA ROSA M 43 M4049 35 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.374 00:40:20.374
137 406 WAGNER DIONISIO BATISTELLA M 33 M0039 82 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:21.866 00:44:05.866
138 211 JONAS DA SILVA M 36 M0039 83 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:59.976 00:44:35.976
139 281 MARCOS KALEBE DA SILVA SANTOS M 31 M0039 84 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:34.142 00:46:23.142
140 275 MARCELO LUIZ DALLA VALLE M 43 M4049 36 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:38.516 00:45:24.516
141 12 ADRIANO CANDEIAS BARBOSA M 34 M0039 85 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:53.240 00:45:23.240
142 121 EVANDRO CARLOS CHITOLINA M 50 M5059 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.046 00:47:02.046
143 257 LUAN LUIZ SACOMORI M 20 M0039 86 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:35.881 00:46:57.881
144 2 CRISTIANO SOARES DE SOUSA M 33 M0039 - PC CRATEUS 00:46:37.869 00:46:37.869
145 4 JEFFERSON BATISTELLA M 39 M0039 - PC LUCAS DO RIO VERDE 00:47:00.003 00:47:00.003
146 212 JONATAN LICEAGA M 36 M0039 87 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:44.751 00:48:41.751
147 306 NIVALDO PIVA JUNIOR M 24 M0039 88 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:26.121 00:48:47.121
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12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

5KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 335 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.009 00:23:59.009
2 274 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:23.222 00:24:23.222
3 348 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:42.703 00:24:42.703
4 244 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 29 F0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:25:00.241 00:25:00.241
5 362 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:25:06.706 00:25:06.706
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FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 226 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA F 39 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:13.458 00:25:37.458
2 206 JOCILENE AP DA CRUZ SCOPEL F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.365 00:25:36.365
3 253 LIDIANE RODRIGUES LIMA JANTSCH F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:28.239 00:25:42.239
4 153 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:32.965 00:25:53.965
5 366 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.238 00:26:06.238
6 196 JESSICA COSTAS DE CAMPOS DA LUZ F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.325 00:27:38.325
7 198 JESSICA FRADE FEITOSA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:46.090 00:27:19.090
8 295 MIKAELLE CARDOSO DA SILVA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:56.578 00:27:18.578
9 258 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.135 00:27:37.135

10 28 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.468 00:28:31.468
11 112 ELISA DALASTRA F 25 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:54.066 00:28:08.066
12 197 JESSICA CRISTINA R. DA SILVA SEVERO F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.815 00:29:04.815
13 78 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:41.698 00:29:04.698
14 225 JULIANA DA SILVA BELTRAME F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.000 00:29:36.000
15 351 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:17.910 00:29:28.910
16 14 ADRIELLY PAVEZI F 22 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:21.380 00:29:55.380
17 386 VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:21.362 00:30:59.362
18 252 LIDIANE FETTER F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.935 00:30:46.935
19 127 FABIANE CRISTINA DE OLIVEIRA F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.254 00:31:32.254
20 115 ELOISA BIASI STOFALETTI F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.720 00:31:19.720
21 85 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.918 00:31:22.918
22 368 SIRLEY ALMEIDA F 35 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:55.233 00:31:23.233
23 272 MADALENA FLORES TOME F 39 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:56.683 00:31:24.683
24 186 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.479 00:31:13.479
25 148 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:21.602 00:31:43.602
26 333 RENATA BALDI F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:24.389 00:32:03.389
27 365 SIMONE APARECIDA BLASI F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.864 00:32:01.864
28 208 JOICE EVELIN RIVA F 24 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.393 00:32:31.393
29 371 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.745 00:32:31.745
30 136 FLAVIA MICHELY F. DO ESPIRITO SANTO F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.974 00:32:33.974
31 276 MARCIA SILVA SOARES RHEINHEIMER F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.474 00:33:17.474
32 199 JESSICA PASINI F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:35.174 00:33:27.174
33 182 INDIRA SARTOR F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:55.434 00:33:28.434
34 305 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:56.613 00:33:39.613
35 86 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:05.450 00:33:28.450
36 34 ANA CAROLINA RICHTER F 24 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:15.123 00:34:03.123
37 35 ANA CLARA DO PRADO SILVA F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:23.047 00:34:00.047
38 180 HILANNA CRISTINA JESUS DA COSTA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.441 00:34:10.441
39 283 MARIA CARLEUSA S. DA SILVA ARAUJO F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.310 00:34:23.310
40 156 GISELE PEREIRA RODRIGUES F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.252 00:35:12.252
41 314 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.263 00:34:53.263
42 125 EVILE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO F 24 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.512 00:34:56.512
43 331 REBECA MENDES F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.845 00:34:53.845
44 429 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.079 00:35:22.079
45 403 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:52.775 00:35:21.775
46 404 VIVIANE MARIA ZEK F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:06.467 00:35:47.467
47 287 MARIA LUCIA STAUB F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:08.450 00:35:28.450
48 322 POLIANA RODRIGUES LIMA F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.471 00:35:34.471
49 60 BRUNA EDUARDA TOLOVI F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.869 00:36:08.869
50 373 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.506 00:36:59.506
51 66 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.587 00:36:59.587
52 380 THAIS CARINE PRADO F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.234 00:36:50.234
53 392 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.622 00:37:29.622
54 426 RENATA CAMILLA R. DA COSTA SILVA F 17 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:40.567 00:37:01.567
55 175 HELLEN JAQUELINE TATIM F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.753 00:37:23.753
56 37 ANA KAROLINA DE JESUS SANTANA F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.341 00:37:40.341
57 267 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:19.272 00:37:40.272
58 238 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:30.424 00:38:10.424
59 393 VANESSA MENDES REGO F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:34.458 00:37:54.458
60 375 TAMILYN TOMA LIOZZI CHIARELLI F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.361 00:38:19.361
61 187 ISADORA MARIM F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:37.383 00:38:19.383
62 376 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.719 00:38:23.719
63 89 DAYANY PHILIPPSEN F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:52.603 00:38:21.603
64 411 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:08.223 00:39:05.223
65 328 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.762 00:38:44.762
66 62 CAILANY VITORIA SAUER DE LIMA F 17 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:25.644 00:39:00.644
67 407 WALQUIRIA IRACI ARRUDA KARLINKE F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:40.592 00:39:05.592
68 316 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.356 00:39:08.356
69 419 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 39 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.224 00:39:28.224



70 379 TATIANE LOPES F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.867 00:39:47.867
71 227 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. BIRNFELD F 35 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:04.741 00:39:27.741
72 33 AMANDA DOS SANTOS BARBOSA F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:05.005 00:39:46.005
73 110 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 20 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.071 00:39:32.071
74 38 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.941 00:39:35.941
75 293 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.279 00:40:03.279
76 138 FLAVIA TATIANA ALMEIDA DE SOUSA F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:25.862 00:40:18.862
77 123 EVELLYN FRANCYLLEY R. DA SILVA F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.442 00:40:07.442
78 109 EDUARDA PALUDO F 18 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:38.367 00:40:38.367
79 97 DHYENIFER CHRISTINE F 18 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:38.861 00:40:38.861
80 191 IZAILDA ARAUJO DA S.PEREIRA F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.275 00:40:23.275
81 422 NATALIA HENY MATHIS F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:45.446 00:40:23.446
82 363 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.731 00:40:44.731
83 147 GABRIELA MELZ BELEGANTE F 21 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.115 00:40:55.115
84 378 TATIANE BENTO DA SILVA F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:32.455 00:41:13.455
85 299 MONICA SILVA BRITO F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:34.419 00:41:13.419
86 140 FRANCIELI CRISTIANI GREGORIO LOSS F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.233 00:41:07.233
87 107 EDIANE DE OLIVEIRA DA SILVA F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.564 00:41:07.564
88 259 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:55.564 00:41:22.564
89 390 VANESSA CRISTINY WANDERER F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:03.575 00:41:40.575
90 155 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:04.311 00:41:40.311
91 118 EMANUELLE MENDES RONDON F 24 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:27.003 00:42:20.003
92 230 KAIANE LETICIA BRESSIANI F 19 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.816 00:42:59.816
93 131 FERNANDA MOTA GASPAR F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:38.020 00:43:22.020
94 124 EVELYN CANDIDA FERREIRA PIOVEZAN F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.349 00:43:32.349
95 354 SAMARA KALLINE SANTOS DE SOUSA F 39 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:00.165 00:43:35.165
96 48 ANDREZZA PEDRASSANI BATISTELLA F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:20.567 00:44:06.567
97 251 LETICIA LESEUX PAULINO F 22 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:23.965 00:44:02.965
98 91 DEBORA LESEUX PAULINO F 22 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:24.980 00:44:02.980
99 232 KARIN ALINE APARECIDA DE QUEVEDO F 32 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:33.875 00:44:11.875

100 234 KARLA DE SOUZA SILVA F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:36.627 00:44:11.627
101 84 DAMARIS CRISTINA PEREZ REZENDE F 33 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:52.782 00:44:19.782
102 241 LAIANA APARECIDA TOME F 27 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:01.198 00:44:36.198
103 63 CAMILA APARECIDA SAUER F 35 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:21.253 00:44:56.253
104 273 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:24.241 00:44:55.241
105 262 LUARA KARINE FLOR F 26 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:45.885 00:45:10.885
106 47 ANDRESA GABOARDI F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:53.603 00:45:15.603
107 286 MARIA EDUARDA GUIMARAES F 20 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:30.354 00:46:11.354
108 254 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:54.901 00:46:18.901
109 69 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.928 00:46:45.928
110 312 PATRICIA GOMES MOURA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.645 00:46:56.645
111 401 VITORIA DAIANE FERREIRA F 21 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:39.487 00:47:19.487
112 21 ALESSANDRA CAROLINE DE S. FERNANDES F 29 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:51.856 00:47:19.856
113 233 KARLA CHRISTINNE TORRES PATRICIO F 36 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:36.092 00:48:18.092
114 59 BIANCA RIBEIRO F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:43.716 00:48:41.716
115 402 VITORIA EMANUELLE FREIRE F 23 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:12.981 00:48:47.981
116 49 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:31.497 00:48:47.497
117 261 LUANA VIONE DAL AVECHIA F 20 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:19.614 00:50:14.614
118 417 LAURA VIONE DAL A VECHIA F 23 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:20.386 00:50:15.386
119 250 LETICIA DA SILVA DE OLIVEIRA F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:48.696 00:51:14.696
120 130 FERNANDA DA SILVA CORREIA F 31 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:10.362 00:51:43.362
121 266 LUCILENE ALVES DE SOUZA SANTOS F 35 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:40.689 00:52:21.689
122 65 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:44.852 00:52:21.852
123 6 ABIGAIL LAISLA BELISARIO DA SILVA F 28 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:48.000 00:52:19.000
124 171 HALINY REGINA PESSATTO F 38 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.137 00:53:11.137
125 243 LAIS VIDIGAL VIEIRA F 30 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.703 00:53:10.703
126 200 JHENYFER TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA F 23 F0039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:53:55.340 00:54:42.340



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 92 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.350 00:25:51.350
2 39 ANA MARIA ALVES PACHECO F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.290 00:26:48.290
3 345 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.537 00:27:17.537
4 88 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:15.451 00:27:35.451
5 425 SIMONE DUTRA SOUZA F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.603 00:31:16.603
6 255 LIZIANA BAZANELA F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:48.302 00:31:32.302
7 256 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:50.449 00:31:00.449
8 205 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.191 00:32:00.191
9 358 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.602 00:32:24.602

10 291 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:16.422 00:32:31.422
11 11 ADRIANA SOTIER WOLFF F 49 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.548 00:32:54.548
12 352 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.505 00:32:44.505
13 20 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:02.288 00:33:14.288
14 113 ELIVAM DE PAULA SILVA DE AVILA F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:44.139 00:34:08.139
15 356 SANDRA DE FATIMA FERREIRA F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:07.051 00:35:29.051
16 231 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:12.182 00:36:28.182
17 372 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.648 00:36:46.648
18 395 VANESSA TREVISI F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.336 00:38:21.336
19 364 SILVANETE L. ALMEIDA F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:10.917 00:38:39.917
20 173 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.636 00:40:42.636
21 263 LUCELIA NASCIMENTO B. SACOMORI F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:53.196 00:40:14.196
22 32 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:24.267 00:40:44.267
23 103 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:39.256 00:43:22.256
24 79 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:14.081 00:44:37.081
25 157 GISELI CRISTIANE DA SILVA RAINHA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:09.937 00:45:47.937
26 347 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 44 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.547 00:46:16.547
27 357 SANDRA MIRA F 46 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.485 00:47:13.485
28 40 ANA PAULA PEREIRA BRITO F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.573 00:47:14.573
29 83 CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:11.237 00:53:11.237
30 268 LUDMILLA PROCESKI GOES F 40 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:31.257 00:56:12.257
31 315 PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA F 41 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:54.813 00:56:51.813



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 31 ALTAIR WEBER F 58 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.307 00:27:18.307
2 104 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:30.430 00:30:02.430
3 219 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.468 00:30:57.468
4 334 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.774 00:34:21.774
5 100 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:38.106 00:34:52.106
6 346 ROSANGELA MARIA LORENZI F 52 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:57.330 00:35:27.330
7 117 ELZA HONESKO F 51 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.923 00:36:20.923
8 190 IVETE DUARTE MORCELLI F 51 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:32.107 00:38:53.107
9 349 ROSEMEIRE VAZ F 57 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:18.556 00:39:39.556

10 396 VANIA MARA MIRANDA C. DANELLI F 54 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.787 00:42:33.787
11 303 NEIVA GASPARIN MUCELIN F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.499 00:42:31.499
12 77 CLECI NUNES F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:19.091 00:42:34.091
13 296 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 56 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.680 00:45:10.680
14 369 SONIA MARIA HEINTZE F 59 F5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:05.134 00:55:03.134



  

  

12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 290 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:51.195 00:34:22.195
2 288 MARIA SALETE TOMASSOM FIORI F 60 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:09.436 00:42:31.436
3 184 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:13.603 00:44:37.603
4 360 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:18.008 00:48:00.008
5 94 DEONISIA CHUPEL AUGUSTIN F 63 F6099 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:53.510 00:51:14.510



 
12ª CORRIDA PELA PRESERVAÇÃO DA AGUA

5KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 335 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 38 F0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:23:59.009 00:23:59.009
2 274 MAIRA ACCORSI F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:23.222 00:24:23.222
3 348 ROSECLER SUFREDINI F 40 F4049 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:24:42.703 00:24:42.703
4 92 DENISE RAQUEL CEOLIN F 47 F4049 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:52.350 00:25:51.350
5 244 LARA THAIS SILVA AGUIAR DE PAIVA F 29 F0039 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:25:00.241 00:25:00.241
6 362 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 50 F5059 - GE LUCAS DO RIO VERDE 00:25:06.706 00:25:06.706
7 226 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA F 39 F0039 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:13.458 00:25:37.458
8 206 JOCILENE AP DA CRUZ SCOPEL F 38 F0039 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:26.365 00:25:36.365
9 253 LIDIANE RODRIGUES LIMA JANTSCH F 33 F0039 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:28.239 00:25:42.239

10 153 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 34 F0039 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:32.965 00:25:53.965
11 366 SIMONE SANTOS MUNIZ F 38 F0039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:56.238 00:26:06.238
12 39 ANA MARIA ALVES PACHECO F 49 F4049 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:39.290 00:26:48.290
13 196 JESSICA COSTAS DE CAMPOS DA LUZ F 33 F0039 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.325 00:27:38.325
14 345 ROSANGELA DECKER F 42 F4049 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:44.537 00:27:17.537
15 198 JESSICA FRADE FEITOSA F 30 F0039 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:46.090 00:27:19.090
16 31 ALTAIR WEBER F 58 F5059 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:47.307 00:27:18.307
17 295 MIKAELLE CARDOSO DA SILVA F 30 F0039 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:26:56.578 00:27:18.578
18 258 LUANA CABREIRA SANTOS F 28 F0039 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:11.135 00:27:37.135
19 88 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 40 F4049 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:15.451 00:27:35.451
20 28 ALICE FERREIRA DA SILVA F 27 F0039 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:44.468 00:28:31.468
21 112 ELISA DALASTRA F 25 F0039 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:54.066 00:28:08.066
22 197 JESSICA CRISTINA R. DA SILVA SEVERO F 31 F0039 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:36.815 00:29:04.815
23 78 CLEIDIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 27 F0039 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:41.698 00:29:04.698
24 225 JULIANA DA SILVA BELTRAME F 27 F0039 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:16.000 00:29:36.000
25 351 ROSIANI FRESCHA PORT F 33 F0039 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:17.910 00:29:28.910
26 14 ADRIELLY PAVEZI F 22 F0039 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:21.380 00:29:55.380
27 104 DOROTEIA JUBEL LOPES F 56 F5059 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:29:30.430 00:30:02.430
28 386 VALERIA DOS SANTOS OLIVEIRA F 31 F0039 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:21.362 00:30:59.362
29 252 LIDIANE FETTER F 32 F0039 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:36.935 00:30:46.935
30 127 FABIANE CRISTINA DE OLIVEIRA F 32 F0039 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:42.254 00:31:32.254
31 425 SIMONE DUTRA SOUZA F 44 F4049 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:44.603 00:31:16.603
32 219 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 50 F5059 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:46.468 00:30:57.468
33 255 LIZIANA BAZANELA F 44 F4049 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:48.302 00:31:32.302
34 256 LORIEN CUCOLOTTO F 44 F4049 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:50.449 00:31:00.449
35 115 ELOISA BIASI STOFALETTI F 37 F0039 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.720 00:31:19.720
36 85 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 30 F0039 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:52.918 00:31:22.918
37 368 SIRLEY ALMEIDA F 35 F0039 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:55.233 00:31:23.233
38 272 MADALENA FLORES TOME F 39 F0039 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:56.683 00:31:24.683
39 186 ISABELA CARNEIRO NUNES F 29 F0039 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:58.479 00:31:13.479
40 205 JOCIELA REGINA DELASARI GIRARDI F 40 F4049 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:12.191 00:32:00.191
41 148 GEICIELE ALVES DE OLIVEIRA F 31 F0039 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:21.602 00:31:43.602
42 333 RENATA BALDI F 38 F0039 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:24.389 00:32:03.389
43 365 SIMONE APARECIDA BLASI F 33 F0039 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:32.864 00:32:01.864
44 208 JOICE EVELIN RIVA F 24 F0039 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.393 00:32:31.393
45 371 SUZANA SOUZA DA SILVA F 30 F0039 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:10.745 00:32:31.745
46 358 SANDRILENE CABRAL SOUSA F 40 F4049 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:12.602 00:32:24.602
47 136 FLAVIA MICHELY F. DO ESPIRITO SANTO F 27 F0039 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:13.974 00:32:33.974
48 291 MARLUCI REGINA GIMENES F 49 F4049 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:16.422 00:32:31.422
49 11 ADRIANA SOTIER WOLFF F 49 F4049 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:28.548 00:32:54.548
50 276 MARCIA SILVA SOARES RHEINHEIMER F 36 F0039 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:29.474 00:33:17.474
51 352 ROSILENE TEREZINHA DA SILVA COSTA F 40 F4049 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:33.505 00:32:44.505
52 199 JESSICA PASINI F 28 F0039 32 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:35.174 00:33:27.174
53 182 INDIRA SARTOR F 37 F0039 33 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:55.434 00:33:28.434
54 305 NERIANE RIOS SOUZA F 32 F0039 34 . LUCAS DO RIO VERDE 00:32:56.613 00:33:39.613
55 20 ALCIONE DELIBERALLI F 40 F4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:02.288 00:33:14.288
56 86 DANIELLY ZANQUETIN F 24 F0039 35 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:05.450 00:33:28.450
57 34 ANA CAROLINA RICHTER F 24 F0039 36 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:15.123 00:34:03.123
58 35 ANA CLARA DO PRADO SILVA F 29 F0039 37 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:23.047 00:34:00.047
59 113 ELIVAM DE PAULA SILVA DE AVILA F 46 F4049 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:44.139 00:34:08.139
60 180 HILANNA CRISTINA JESUS DA COSTA F 30 F0039 38 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:46.441 00:34:10.441
61 290 MARLI SALETE ACCORSI F 63 F6099 1 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:51.195 00:34:22.195
62 283 MARIA CARLEUSA S. DA SILVA ARAUJO F 38 F0039 39 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.310 00:34:23.310
63 334 ROSALINA SANTOS F 56 F5059 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:33:54.774 00:34:21.774
64 156 GISELE PEREIRA RODRIGUES F 37 F0039 40 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:25.252 00:35:12.252
65 314 PATRICIA CARINE DOS SANTOS WEBER F 36 F0039 41 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:26.263 00:34:53.263
66 125 EVILE CRISTINA DA SILVA RIBEIRO F 24 F0039 42 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.512 00:34:56.512
67 331 REBECA MENDES F 27 F0039 43 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:32.845 00:34:53.845
68 100 DILENE MARIA ZANTEDESCHI BALDI F 59 F5059 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:38.106 00:34:52.106
69 429 JANAINA MATTOS BERNARDI F 32 F0039 44 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:48.079 00:35:22.079
70 403 VITORIA FARIAS DE BARROS SILVA F 27 F0039 45 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:52.775 00:35:21.775
71 346 ROSANGELA MARIA LORENZI F 52 F5059 6 . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:57.330 00:35:27.330
72 404 VIVIANE MARIA ZEK F 28 F0039 46 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:06.467 00:35:47.467
73 356 SANDRA DE FATIMA FERREIRA F 44 F4049 15 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:07.051 00:35:29.051
74 287 MARIA LUCIA STAUB F 38 F0039 47 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:08.450 00:35:28.450



75 322 POLIANA RODRIGUES LIMA F 26 F0039 48 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:19.471 00:35:34.471
76 60 BRUNA EDUARDA TOLOVI F 31 F0039 49 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:32.869 00:36:08.869
77 117 ELZA HONESKO F 51 F5059 7 . LUCAS DO RIO VERDE 00:35:49.923 00:36:20.923
78 231 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 42 F4049 16 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:12.182 00:36:28.182
79 373 TAINARA CIVA FALENSKI F 27 F0039 50 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.506 00:36:59.506
80 66 CARLA DE OLIVEIRA F 35 F0039 51 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:25.587 00:36:59.587
81 380 THAIS CARINE PRADO F 34 F0039 52 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.234 00:36:50.234
82 372 SUZI EZIDIA FELIX F 46 F4049 17 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:30.648 00:36:46.648
83 392 VANESSA FURLAN VELOSO F 36 F0039 53 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:38.622 00:37:29.622
84 426 RENATA CAMILLA R. DA COSTA SILVA F 17 F0039 54 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:40.567 00:37:01.567
85 175 HELLEN JAQUELINE TATIM F 34 F0039 55 . LUCAS DO RIO VERDE 00:36:49.753 00:37:23.753
86 37 ANA KAROLINA DE JESUS SANTANA F 29 F0039 56 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:18.341 00:37:40.341
87 267 LUDMILLA ALVARENGA F 38 F0039 57 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:19.272 00:37:40.272
88 238 KEILE DAIANE DANELLI F 34 F0039 58 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:30.424 00:38:10.424
89 393 VANESSA MENDES REGO F 33 F0039 59 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:34.458 00:37:54.458
90 375 TAMILYN TOMA LIOZZI CHIARELLI F 32 F0039 60 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:36.361 00:38:19.361
91 187 ISADORA MARIM F 29 F0039 61 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:37.383 00:38:19.383
92 376 TANIA MARA FALENSKI F 29 F0039 62 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:49.719 00:38:23.719
93 395 VANESSA TREVISI F 44 F4049 18 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:51.336 00:38:21.336
94 89 DAYANY PHILIPPSEN F 36 F0039 63 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:52.603 00:38:21.603
95 411 WENDY KELLY LINDQUIST F 30 F0039 64 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:08.223 00:39:05.223
96 364 SILVANETE L. ALMEIDA F 44 F4049 19 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:10.917 00:38:39.917
97 328 RAFAELA LEITE DOS SANTOS F 28 F0039 65 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:23.762 00:38:44.762
98 62 CAILANY VITORIA SAUER DE LIMA F 17 F0039 66 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:25.644 00:39:00.644
99 190 IVETE DUARTE MORCELLI F 51 F5059 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:32.107 00:38:53.107

100 407 WALQUIRIA IRACI ARRUDA KARLINKE F 30 F0039 67 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:40.592 00:39:05.592
101 316 PATRICIA OLIVEIRA DA CONCEICAO F 29 F0039 68 . LUCAS DO RIO VERDE 00:38:48.356 00:39:08.356
102 419 VIVIANE DOS SANTOS MACHADO F 39 F0039 69 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.224 00:39:28.224
103 379 TATIANE LOPES F 32 F0039 70 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:02.867 00:39:47.867
104 227 JULIANA DE NAZARE DE FREITAS M. BIRNFELD F 35 F0039 71 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:04.741 00:39:27.741
105 33 AMANDA DOS SANTOS BARBOSA F 31 F0039 72 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:05.005 00:39:46.005
106 110 ELENA DO NASCIMENTO NUNES F 20 F0039 73 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:09.071 00:39:32.071
107 38 ANA LUIZA KRESTZEL WAHLBRINK F 17 F0039 74 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:15.941 00:39:35.941
108 349 ROSEMEIRE VAZ F 57 F5059 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:18.556 00:39:39.556
109 293 MAYANY LUPATINI FERNANDES F 29 F0039 75 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:19.279 00:40:03.279
110 138 FLAVIA TATIANA ALMEIDA DE SOUSA F 27 F0039 76 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:25.862 00:40:18.862
111 123 EVELLYN FRANCYLLEY R. DA SILVA F 33 F0039 77 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:34.442 00:40:07.442
112 109 EDUARDA PALUDO F 18 F0039 78 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:38.367 00:40:38.367
113 97 DHYENIFER CHRISTINE F 18 F0039 79 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:38.861 00:40:38.861
114 191 IZAILDA ARAUJO DA S.PEREIRA F 34 F0039 80 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:44.275 00:40:23.275
115 422 NATALIA HENY MATHIS F 34 F0039 81 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:45.446 00:40:23.446
116 173 HELEN DE CASTRO SERROU SOUZA F 42 F4049 20 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:51.636 00:40:42.636
117 263 LUCELIA NASCIMENTO B. SACOMORI F 41 F4049 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:53.196 00:40:14.196
118 363 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 38 F0039 82 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:11.731 00:40:44.731
119 147 GABRIELA MELZ BELEGANTE F 21 F0039 83 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:19.115 00:40:55.115
120 32 ALZIRENE RODRIGUES DA COSTA SILVA F 41 F4049 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:24.267 00:40:44.267
121 378 TATIANE BENTO DA SILVA F 33 F0039 84 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:32.455 00:41:13.455
122 299 MONICA SILVA BRITO F 29 F0039 85 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:34.419 00:41:13.419
123 140 FRANCIELI CRISTIANI GREGORIO LOSS F 38 F0039 86 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.233 00:41:07.233
124 107 EDIANE DE OLIVEIRA DA SILVA F 29 F0039 87 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:51.564 00:41:07.564
125 259 LUANA CARINA ALVES DE CAMPOS F 29 F0039 88 . LUCAS DO RIO VERDE 00:40:55.564 00:41:22.564
126 390 VANESSA CRISTINY WANDERER F 30 F0039 89 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:03.575 00:41:40.575
127 155 GISANA DE SOUSA TAVARES FERREIRA F 33 F0039 90 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:04.311 00:41:40.311
128 118 EMANUELLE MENDES RONDON F 24 F0039 91 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:27.003 00:42:20.003
129 396 VANIA MARA MIRANDA C. DANELLI F 54 F5059 10 . LUCAS DO RIO VERDE 00:41:55.787 00:42:33.787
130 288 MARIA SALETE TOMASSOM FIORI F 60 F6099 2 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:09.436 00:42:31.436
131 303 NEIVA GASPARIN MUCELIN F 56 F5059 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:11.499 00:42:31.499
132 77 CLECI NUNES F 59 F5059 12 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:19.091 00:42:34.091
133 230 KAIANE LETICIA BRESSIANI F 19 F0039 92 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:28.816 00:42:59.816
134 131 FERNANDA MOTA GASPAR F 36 F0039 93 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:38.020 00:43:22.020
135 103 DORIAN PERUSSOLO F 44 F4049 23 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:39.256 00:43:22.256
136 124 EVELYN CANDIDA FERREIRA PIOVEZAN F 29 F0039 94 . LUCAS DO RIO VERDE 00:42:55.349 00:43:32.349
137 354 SAMARA KALLINE SANTOS DE SOUSA F 39 F0039 95 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:00.165 00:43:35.165
138 48 ANDREZZA PEDRASSANI BATISTELLA F 28 F0039 96 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:20.567 00:44:06.567
139 251 LETICIA LESEUX PAULINO F 22 F0039 97 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:23.965 00:44:02.965
140 91 DEBORA LESEUX PAULINO F 22 F0039 98 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:24.980 00:44:02.980
141 232 KARIN ALINE APARECIDA DE QUEVEDO F 32 F0039 99 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:33.875 00:44:11.875
142 234 KARLA DE SOUZA SILVA F 27 F0039 100 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:36.627 00:44:11.627
143 84 DAMARIS CRISTINA PEREZ REZENDE F 33 F0039 101 . LUCAS DO RIO VERDE 00:43:52.782 00:44:19.782
144 241 LAIANA APARECIDA TOME F 27 F0039 102 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:01.198 00:44:36.198
145 184 IRENE DOS SANTOS DA SILVA F 60 F6099 3 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:13.603 00:44:37.603
146 79 CLEONICE PEREIRA DA SILVA F 42 F4049 24 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:14.081 00:44:37.081
147 63 CAMILA APARECIDA SAUER F 35 F0039 103 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:21.253 00:44:56.253
148 273 MAGNA DE SOUSA OLIVEIRA F 37 F0039 104 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:24.241 00:44:55.241
149 262 LUARA KARINE FLOR F 26 F0039 105 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:45.885 00:45:10.885
150 296 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 56 F5059 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:46.680 00:45:10.680
151 47 ANDRESA GABOARDI F 28 F0039 106 . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:53.603 00:45:15.603
152 157 GISELI CRISTIANE DA SILVA RAINHA F 41 F4049 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:09.937 00:45:47.937
153 286 MARIA EDUARDA GUIMARAES F 20 F0039 107 . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:30.354 00:46:11.354
154 254 LIZANDRA LAURA FERREIRA DA SILVA F 25 F0039 108 . LUCAS DO RIO VERDE 00:45:54.901 00:46:18.901



 

155 347 ROSANGELA OLIVEIRA CAMPOS CARVALHO F 44 F4049 26 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.547 00:46:16.547
156 69 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 39 F0039 109 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:06.928 00:46:45.928
157 357 SANDRA MIRA F 46 F4049 27 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.485 00:47:13.485
158 40 ANA PAULA PEREIRA BRITO F 41 F4049 28 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:28.573 00:47:14.573
159 312 PATRICIA GOMES MOURA F 30 F0039 110 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:29.645 00:46:56.645
160 401 VITORIA DAIANE FERREIRA F 21 F0039 111 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:39.487 00:47:19.487
161 21 ALESSANDRA CAROLINE DE S. FERNANDES F 29 F0039 112 . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:51.856 00:47:19.856
162 360 SELI ROEHRS CONSTANTINO PROCESKI F 60 F6099 4 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:18.008 00:48:00.008
163 233 KARLA CHRISTINNE TORRES PATRICIO F 36 F0039 113 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:36.092 00:48:18.092
164 59 BIANCA RIBEIRO F 34 F0039 114 . LUCAS DO RIO VERDE 00:47:43.716 00:48:41.716
165 402 VITORIA EMANUELLE FREIRE F 23 F0039 115 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:12.981 00:48:47.981
166 49 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 34 F0039 116 . LUCAS DO RIO VERDE 00:48:31.497 00:48:47.497
167 261 LUANA VIONE DAL AVECHIA F 20 F0039 117 . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:19.614 00:50:14.614
168 417 LAURA VIONE DAL A VECHIA F 23 F0039 118 . LUCAS DO RIO VERDE 00:49:20.386 00:50:15.386
169 250 LETICIA DA SILVA DE OLIVEIRA F 28 F0039 119 . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:48.696 00:51:14.696
170 94 DEONISIA CHUPEL AUGUSTIN F 63 F6099 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:50:53.510 00:51:14.510
171 130 FERNANDA DA SILVA CORREIA F 31 F0039 120 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:10.362 00:51:43.362
172 266 LUCILENE ALVES DE SOUZA SANTOS F 35 F0039 121 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:40.689 00:52:21.689
173 65 CARINE JESUS DO CARMO F 28 F0039 122 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:44.852 00:52:21.852
174 6 ABIGAIL LAISLA BELISARIO DA SILVA F 28 F0039 123 . LUCAS DO RIO VERDE 00:51:48.000 00:52:19.000
175 171 HALINY REGINA PESSATTO F 38 F0039 124 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.137 00:53:11.137
176 243 LAIS VIDIGAL VIEIRA F 30 F0039 125 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:09.703 00:53:10.703
177 83 CYNTHIA MARA CUSTODIO DE FARIA F 41 F4049 29 . LUCAS DO RIO VERDE 00:52:11.237 00:53:11.237
178 200 JHENYFER TAIS APARECIDA DE OLIVEIRA F 23 F0039 126 . LUCAS DO RIO VERDE 00:53:55.340 00:54:42.340
179 369 SONIA MARIA HEINTZE F 59 F5059 14 . LUCAS DO RIO VERDE 00:54:05.134 00:55:03.134
180 268 LUDMILLA PROCESKI GOES F 40 F4049 30 . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:31.257 00:56:12.257
181 315 PATRICIA HEINTZE DE OLIVEIRA F 41 F4049 31 . LUCAS DO RIO VERDE 00:55:54.813 00:56:51.813
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